

KALY ApS

Slotsgade 21, 2, tv,
6300 Gråsten

Årsrapport
1. juli 2018 - 30. juni 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

17/09/2019

Kaj Søllingvraa
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

KALY ApS
Slotsgade 21, 2, tv,
6300 Gråsten

Telefonnummer: 40186112

e-mailadresse: ks@kaly.dk

CVR-nr: 30360109

Regnskabsår: 01/07/2018 - 30/06/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er formueforvaltning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsregnskabet udviser et overskud på kr. 123.564 mod et underskud i regnskabsåret 2017/18 på kr. 60.466

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Generelt

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes omkostninger, herunder af- og nedskrivninger.

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost.

Resultatopgørelse

Bruttoresultat

Bruttoresultatet opgøres som fakturerede indtægter fratrukket andre eksterne omkostninger.

Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renteindtægter og renteomkostninger, realiserede og urealiserede kursgevinster og kurstab vedrørende værdipapirer, samt rentetillæg og rentegodtgørelse ved skattebetaling. Finansielle indtægter og omkostninger indregnes med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

Skat af årets resultat

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med det beløb, der kan henføres til årets resultat.

Balance

Værdipapirer

Værdipapirer, der består af børsnoterede aktier, investeringsbeviser og obligationer, måles til kursværdien på balancedagen.

Skyldig skat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst korrigeret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontorskatter.

Udskudt skat er skatten af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdier af

aktiver og forpligtelser. Der indregnes såvel udskudte skatteforpligtelser som udskudte skatteaktiver. Den udskudte skat måles på grundlag af den aktuelle skattesats. Ændringen i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Udbytte

Udbytte, som ledelsen forslår uddelt for regnskabsåret, vises som en særskilt post under egenkapitalen

Gældforpligtelser

Gældforpligtelser er målt til amortiseret kostpris svarende til nominel værdi.

Resultatopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttoresultat		3.221	13.007
Resultat af ordinær primær drift		3.221	13.007
Andre finansielle indtægter		262.329	245.284
Øvrige finansielle omkostninger		-87.776	-335.858
Ordinært resultat før skat		177.774	-77.567
Skat af årets resultat		54.210	17.101
Årets resultat		123.564	-60.466
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		108.000	200.000
Overført resultat		15.564	-260.466
I alt		123.564	-60.466

Balance 30. juni 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Udskudte skatteaktiver		0	17.052
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	17.052
Anlægsaktiver i alt		0	17.052
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		9.700	1.600
Tilgodehavende skat		22.544	0
Tilgodehavender i alt		32.244	1.600
Andre værdipapirer og kapitalandele		3.967.620	4.159.199
Værdipapirer og kapitalandele i alt		3.967.620	4.159.199
Likvide beholdninger		119.043	34.884
Omsætningsaktiver i alt		4.118.907	4.195.683
Aktiver i alt		4.118.907	4.212.735

Balance 30. juni 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Andre reserver		3.868.163	3.852.599
Forslag til udbytte		108.000	200.000
Egenkapital i alt		4.101.163	4.177.599
Skyldig selskabsskat		0	27.200
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		17.744	7.936
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		17.744	35.136
Gældsforpligtelser i alt		17.744	35.136
Passiver i alt		4.118.907	4.212.735

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018/19
Gennemsnitligt antal ansatte	0